АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2021                                    №  82

г.Алейск

О внесении изменений в  постановление

Администрации Алейского района

 от  12.03.2018 №70 «О Совете Администрации

Алейского района»

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 3 Положения о

Совете Администрации Алейского района, статьей 40 Устава муниципального

образования Алейский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав Совета Администрации Алейского района,

утвержденного постановлением Администрации  района от 12.03.2018 № 70  «О

Совете Администрации  Алейского района»:

слова “Швенк Александр Андреевич   – председатель Совета руководителей

сельскохозяйственных предприятий района, заменить словами: “Кулимов

Анатолий Николаевич – председатель Совета руководителей

сельскохозяйственных предприятий района ”.

2. Настоящее     постановление     разместить     на     официальном      сайте

Администрации Алейского района.

Глава   района                                                    С.Я.Агаркова

Л.Л.Дьякова

66-318